

KURS/UTDANNINGSTILBUD FRA VESTFOLD DYKKEKRETS, SAMT TILBUD OM GREI LEGESJEKK:

PÅ VEDLAGT KOPI KAN DERE STUDERE DISSE TILBUDENE. KART SOM FØRER FRAM TIL HORTEN U.V.K's LOKALER ER INNKOPIERT PÅ DEN SIDEN DER DET STÅR OM LEGEUNDESØKELSESTILBUDET.

FRIDYKKERKURSET:

VI MØTES I SVØMMEHALLEN FREDAG 7. DESEMBER KL 20.00. DETTE GJELDER BÅDE NYBEGYNNERE OG VIDREKOMNE. INSTRUKTØRENE SKAL MØTE TORSDAG 6/12 KL. 19.00 HOS PETER GJERTSEN, GONVEIEN 10 PÅ TJØME FOR PLANLEGGINGSMØTE.

HAR DU SOM ER "GAMMEL FRIDYKKER FRA I VÅRES" ENNÅ IKKE MELDT DEG PÅ TIL FORSETTELSE-OPPLEGGET SOM AKKURAT HAR STARTET OPP, SÅ ER DET IKKE FOR SENT ENNÅ. RING BARE DAG DEBERTIZ.

FREDAG 14. DESEMBER KL. 19.00: JULEKOSEMØTE MED TREKNING AV DET ÅRLIGE KALKUNLOTTERIET HOS JAN GJERTSEN, GONVN. 10, TJØME:

ALLE SOM VIL KAN MØTE OPP. KLUBBEN SPANDERER GLØGG.

VIKTIG → DET BLIR ALTSÅ IKKE NOE MEDLEMSMØTE 5/12 P.G.A. AT ÅRSMØTET VAR DEN 30.11.

JULETORSKE-DYKK 2. JULEDAG, 26/12-90 KL. 11.00 PÅ ENGØBRYGGA, HVOR VI LEGGER UT MED M/S GULSKJØR:

VÅRT TRADISJONSRIKE "JULETORSKEDYKK" GÅR AV STABELEN I ÅR SOM ALLE ÅR TIDLIGERE. AVREISE FRA ENGØBRYGGA PÅ TJØME MED M/G GULSKJØR KL. 11.00! KR 70,- INKL. GLØGG OG GUMMIBÅTBENSIN. PREMIE TIL DEN SOM FANGER MEST FISK. "GULSKJØR" SPANDERER VARM "GLØGG" TIL ALLE DELTAKERE.

PÅMELDING TIL UNDERTEGNEDE SENEST 1. JULEDAG KL. 22.00.

RING DAG DEBERITZ, TLF. PRIV:033.91919/MOBIL:030.88666.

GÅ IKKE GLIPP AV DETTE ARRANGEMENTET! SKØYTA ER OPPVARMET.

SVØMMEHALLEN:

VI MINNER IGJEN OM AT ALLE I TJØME OG NØTTERØY DYKKEKLUBB HAR GRATIS TRENING I TØNSBERG SVØMMEHALL HVER FREDAG FRA KL. 20.00 TIL 21.30. HER KAN MAN HOLDE VANNFØLELSEN VED LIKE UANSETT TEMPERATUR I SJØEN. VI HAR DET KJEMPEGØY ALLE SAMMEN.

HAR DU VÆRT "BORTE" FRA DYKKINGEN EN STUND KAN DET VÆRE INNMARI GREIT Å FÅ TILBAKE LITT "VANNFØLELSE" IGJEN FØR MAN GIR SEG SJØEN I VOLD. DU KAN FÅ HJELP AV NOEN INSTRUKTØRENE ELLER "INSTRUKTØRSPIRENE" VED Å FØLGE LITT MED PÅ HVA SOM GJENNOMGÅES PÅ FRIDYKKERKURSET NÅ OM DAGEN.

SENERE PÅ VÅREN VIL DIVEPARTNERS DYKKEKOLE KOMME MED TILBUD OM BÅDE CROSS-OVERKURS (FRA F.EKS. PADI-KURS) OG "GJENOPPFRISKNINGSKURS" FOR APPARATDYKKERE.

VEDLAGT FINNER DU KONTINGENTGIROEN FOR 1991:

ABSOLUTT SISTE BETALINGSFRIST ER 1/2-1991. DETTE PÅ GRUNN AV KONTINGENTINNBETALINGEN TIL DYKKEFORBUNDET FOR "MARMENNELL".

DE GAMLE "FRI LUFTFYLLING KLUBBKOMPRESSOR"-KORTENE GJELDER TIL OG MED 28/2-1991. IMIDLERTID STOPPES "MARMENNELL OM DU IKKE HAR BETALT TIL 1/2!

FOR Å PREMIERE RASKE BETALERE, UTLYSER VI EN INTERN KONKURRANSE SOM KAN VÆRE GREI Å VINNE: BETALER DU FØR 31/12-90 DELTAR DU I TREKNINGEN OM 2 GRATIS MEDLEMSSKAP M/LUFTFYLLING! ():REFUSJON!

GOD JUL OG GODT NYTT ÅR FRA STYRET!

(SELV OM VI VEL SER MANGE AV DERE FØR DET?!?)

HUSK Å MELDE ADRESSEFORANDRING TIL KLUBBEN.

UNDER ÆVT. EKSTRAKURS" PÅ KONTINGENTGIROEN, KAN DU FØRE PÅ OM DU FIKK TATT VHF-KURS I HØST!

VARENS KURSTILBUD I VESTFOLD DYKKEKRETS.

Utvalg for instruksjon og utdanning og utvalg for sikkerhet har gleden av å kunne tilby følgende aktiviteter våren 1991.

FRIDYKKERINSTRUKTØRKURS

Kursleder : Bjørn Farnes
Sted : Holmestrand
Tid : 5.-6. januar og 12.-13. januar
Krav : 18 år. Fridykkerbevis eller CMAS** apparatdykker sertifikat.
Pris : 1000 kr
Påmelding : Bjørn Farnes tlf.033.56305/03.812220 innen 31. desember
Varighet : 35 timer, 27 timer teori, 8 timer praksis.

DYKKELEDERKURS

Kursleder : Petter Gjertsen
Sted : Tønsberg
Tid : 18.-24. februar. Kl. 1830-2200 hverdagene, onsdag fri. Lørdag og søndag hele dagen.
Krav : CMAS** apparatdykker, gyldig legeattest (< 1 år).
Pris : 750 kr.
Påmelding : Dive Partners v/P.Gjertsen tlf.033.91337 innen 1. februar
Varighet : 30 timer, 20 timer teori, 10 timer praksis.

DYKKEFAGLIGE FORELESNINGER

Det vil bli holdt 6 forelesninger utover vinteren innen forskjellige emner. Hensikten er å gi de som er interesserte en dykkefaglig påfylling. Vi tar peiling på å dekke inn områder innenfor pensumet til CMAS*** sertifikat.

Tid	emne	foreleser
24. januar	Dykkemedisin	Petter Gjertsen
31. januar	Dykkemedisin	Petter Gjertsen
7. februar	Dykkefysikk	Bjørn Farnes
14. februar	Dykkeutstyr/teknisk gjennomgang/utfordringer	Jan Gjertsen
21. februar	Dykkeutstyr/krav	Ebbe Kvernerød
28. februar	Tabeller	Ebbe Kvernerød

STED: De tre første forelesningene blir i Sparbankens NOR fellesadministrasjon i Tønsberg. DET ER HER SVÆRT VIKTIG MED PRESIS OPPMØTE. (INNGANG FRA PARKERINGSPLASS BAK GRAND HOTEL)
De tre siste forelesningene blir i Horten Undervansklubbs lokaler (se vedlagte kart)

TID : alle forelesningene er lagt til torsdager

KL : 1900

PRIS: GRATIS, ALL FREE, NO PAY.

Det er ingen påmelding, fritt fremmøte, følg en eller flere av forelesningene.

UTVALG FOR SIKKERHET VESTFOLD DYKKEKRETS

Petter Gjertsen
Gonvn.22
3145 Tjøme

Tjøme, 22. november 1990

Styret i Vestfold Dykkekrets.
Klubbstyrene i dykkekretsens klubber.

LEGEUNDERSØKELSE AV SPORTSDYKKERE.

Såvidt jeg har forstått har vi et problem når det gjelder legeundersøkelse av sportsdykkere. Slik undersøkelse kreves for deltagelse på all kurs godkjent av NDF, når kurset krever apparatdykking.

NDF anbefaler årlig undersøkelse av alle aktive sportsdykkere, og minimum hvert 5.år frem til fylte 40 år, deretter hvert år.

Legeundersøkelse av sportsdykkere kan gjøres av alle leger, skjemaet for undersøkelse inneholder veiledning for legen.

Det er i enkelte klubber en utbredt misforståelse at legeundersøkelse av sportsdykker må utføres av godkjent dykkelege, dette er feil.

Legeundersøkelse av arbeidsdykker utføres årlig av godkjent dykkelege, dette faller utenfor det som er nødvendig for sportsdykkere, som ikke har dykking som erverv eller bierverv.

Jeg kan tilby klubbene å formidle kontakt til lege, som enten kan komme til klubbene og foreta undersøkelsen der eller at dykkerene kommer til legen. Jeg har kontakt med flere leger som er villige til en slik ordning.

Praktisk ordnes dette slik at klubbene kjøper det nødvendige antallet legeskjemaer fra NDF, og kontakter meg slik at jeg kan få tak i en lege som kan hjelpe dere.

Den enkelte dykker som vil bli undersøkt må på forhånd ha tatt et røntgen brystbilde, eller skjermbilde. Dette skal ikke være eldre enn et 1/2 år.

Røntgenbilde får man tatt ved å henvende seg til det nærmeste sykehus, i Larvik og Horten får man en time. I sandefjord er det bare å møte opp mellom 11 og 1130.

I Tønsberg møter man opp på Diagnosestasjonen ved VSS mellom 1015 og 1045.

Røntgenundersøkelsen kommer på ca.120 kr.

Selve legeundersøkelsen vil koste ca 200 kr.

Hilsen

Petter Gjertsen

